# Ben reformat consorti sua

124  
125

Comparans personaliter coram officio et actis personae Castren  
 Capitaneatus praemissus generosus christophorus (Rij de ma.  
 glowigo, a terris gallatinibus districtibus iuribus suis quibusvis  
 personis ac fore competens eadem, praesenti vero Castren praemissum  
 iurisdictionem se commissore ac bona sua omnia quo ad actum effectibus  
 totius inscriptionis praesentis attinet incorporari et incorporari, nec  
 ut corpore sanus existens publice prosequeretur renegavit. Quia  
 generosa Catharina filia olim generosi andrea Besboiwski conjugi  
 huius summam scriptam millium septingentorum quadraginta et  
 duorum floren. grana monetae polonicae, ratum debet post van re.  
 ceptae, et aliam similem summam scriptam millium septingentorum  
 quadraginta duorum floren. grana monetae polonicae, ratum debet  
 et iusti totaliter, in et super tota et integra medietate omnium  
 rerum suorum hereditarium et obligatorum mobilium et immobili-  
 um in quibusvis terris gallatinibus et districtibus regni po-  
 loniae consistens, quae nunc habet et in postremum habiturus est, nec  
 non in medietate omnium summam praecumacium in quibusvis  
 bonis in scriptis et non in scriptis, in expensis existens, tum auri  
 argenti laborati et non laborati, margaritarum olivorum au-  
 rum curiarum domorum edificiorum, praecumacium igitur  
 rerum, totiusque suppellectilis domesticae generaliter vero in me-  
 dietate omnium et singulorum bonorum suorum modo quocumque  
 uocabitur et uocabitur, nullis gentibus exceptis et exclusis  
 reformat in scriptis asseruit dat donat etat et totaliter praesentibus  
 in quod ipsa Catharina Riwowa conjugi in ipsa debet et totaliter  
 huius summa simul iuncta uel quindecim millium quadringentorum  
 totum octuaginta quatuor floren. grana, bona praefata cum  
 omni iure dominio proprietate tenet habet et possidet illius  
 uti fuerit et modo et forma aliarum reformationum in regno  
 poloniae hactenus diutius tentarum et obsecratarum. Ad idem  
 praefatus christophorus Rij se et suos heredes supra omnibus  
 bonis suis hereditariis et obligatorum mobilium et immobilium et in  
 manus magnifica et amplius Besboiwski Castellani praemissum  
 patris consortis sua et eius summam miserit et obligat praesentibus  
 reformationem ex his actis ad acta territoria praemissum  
 seu quocumque autentica regni poloniae ante decem sum annis  
 trans se et heredes postea similiter uel se ipse fuerit melius  
 recognitionem facere, praesentibus ipsi magnificis et eius posteris in se  
 fuerit, sub uadio scriptam millium septingentorum quadraginta  
 duorum floren. grana monetae polonicae, in effectibus scriptis  
 que eius christophorus et eius posteris predictis magnificis  
 et eius successoribus ad solvendum succumbent. pro quo quidem  
 eandem se se ipse christophorus rex praedictis magnificis et  
 eius posteris citare praemiserit et eius posteris praemiserit.  
 Etiam a terris gallatinibus districtibus iuribus suis quibus-  
 vis personis ac fore competens coram Castren Capitaneatu praemissum  
 iudicis seu officii cui se ad quod se sit et habitus et actus praesentibus  
 sententiae et praesentibus cum succumbens bonis et in se subit, in praesentibus  
 etatione termino tanquam praesentibus praesentibus in praesentibus

ac pro praefato uadio satisfactum cum suis posteris totum quod in opus  
 fuerit tenentur. nullum terminum praesentibus praemissum uero et  
 simpliciter in scriptis, actum praesentibus, statutus et constitutus  
 quibusvis uis et actibus laudatis et laudat, lillo reliquis  
 uentibus generalibus et particularibus, expeditio lilla. **125**  
 et uis in lilla et expeditio seu lilla regna in lilla, ab actibus  
 a regno ac aliis omnibus legalibus impedimentis non differens in quo  
 legat, ad quietum mortificationis in praesentibus et alio  
 non potest appellacione cum in praesentibus praesentibus  
 a uis praesentibus nullas facit, praesentibus praesentibus et lilla  
 praesentibus praesentibus in praesentibus omnibus iuris et uis  
 praesentibus praesentibus, praesentibus, praesentibus et praesentibus  
 amissionis abrenuntian et in lilla praesentibus praesentibus  
 in praesentibus praesentibus, sua praesentibus praesentibus et amissionis  
 in lilla praesentibus, praesentibus praesentibus in praesentibus praesentibus  
 in lilla praesentibus. **125**

# Osbolinski reformat uxori

Comparans personaliter coram officio et actis personae Castren  
 Capitaneatus praemissus generosus andreas Osbolinski de  
 osolen et in Calubio terra sandomiriensis terris, a terris gal-  
 latinibus districtibus iuribus suis quibusvis personis ac fore  
 re competens eadem, praesenti vero Castren praemissum iurisdictionem  
 in se commissore ac bona sua omnia quo ad actum effectibus totius  
 inscriptionis praesentis attinet incorporari et incorporari, nec  
 ut corpore sanus existens publice prosequeretur renegavit.  
 Quia generosa anna filia olim generosi andrea Besboiwski  
 conjugi huius summam scriptam millium septingentorum quadraginta  
 duorum floren. grana monetae polonicae, ratum debet post van re.  
 ceptae, et aliam similem summam scriptam millium se-  
 ptingentorum quadraginta duorum floren. grana monetae  
 polonicae, ratum debet et iusti totaliter, in et super  
 tota et integra medietate omnium et singulorum bonorum suorum  
 hereditarium et obligatorum mobilium et immobilium in  
 quibusvis terris gallatinibus et districtibus regni poloniae  
 consistens, quae nunc habet et in postremum habiturus est, nec  
 non in medietate omnium summam praecumacium in quibusvis  
 bonis in scriptis et non in scriptis, in expensis existens, tum auri  
 argenti laborati et non laborati, margaritarum olivorum au-  
 rum curiarum domorum edificiorum, praecumacium igitur  
 rerum, totiusque suppellectilis domesticae generaliter vero in me-  
 dietate omnium et singulorum bonorum suorum modo quocumque et uis  
 uocabitur et uocabitur, nullis gentibus exceptis et exclusis reformat  
 in scriptis asseruit dat donat etat et totaliter praesentibus  
 in quod ipsa Anna conjugi sua in ipsa debet et totaliter summa  
 simul iuncta uel quindecim millium quadringentorum octuaginta  
 quatuor floren. grana monetae polonicae, bona praefata cum  
 cum omni iure dominio proprietate tenet habet et possidet  
 illiusque uti fuerit et modo et forma aliarum reformationum in re-  
 gno poloniae hactenus diutius tentarum et obsecratarum. Ad idem